
UCHWAŁA NR XXXI/188/2017
RADY POWIATU W OPOLU LUBELSKIM

z dnia 19 stycznia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5, pkt. 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na kwotę 50.951.004zł, z tego dochody bieżące 
42.269.098zł i dochody majątkowe w kwocie 8.681.906zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w kwocie 8.595.536zł;

- dotacje z tytułu pomocy finansowej od innych jednostek j.s.t w kwocie 2.953.464zł;

- dotacje celowe na realizację zadań przejętych od innych j.s.t. w drodze umów lub porozumień 
w kwocie 220.967zł;

- dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 3.000zł;

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 100.000zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu w wysokości 52.248.875zł, z tego wydatki 
bieżące w kwocie 41.669.547zł i wydatki majątkowe w kwocie 10.579.328zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 
kwotę 8.595.536zł;

- wydatki na zadania własne przekazane do realizacji innym j.s. t. na podstawie umów i porozumień 
w kwocie 588.117zł;

- wydatki na pomoc finansową dla jednostek j.s.t. w kwocie 440.527zł

- wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej w kwocie 6.965.870zł;

- dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 3.000zł;

- wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 100.000zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.297.871zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

1) kredytów i pożyczek – 1.297.871zł.

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.670.000zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 454



2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3.372.129zł.

3) Przychody i rozchody sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu lub rodzaj 
rozchodu zestawione są w załączniku nr 3.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 100.000zł;

2) celowe w kwocie 557.929zł, z przeznaczeniem na:

a) wydatki oświatowe - 474.929zł

b) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego- 83.000zł

§ 6. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 5,

§ 7. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 261.162zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 261.162zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu określa załącznik Nr 7.

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć kwoty 6.170.000zł.

§ 10. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania pożyczek i kredytów oraz emisji papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do wysokości 1.500.000zł. 

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w załączniku 
Nr 3.

§ 11. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian w planie wydatków (zwiększeń 
i zmniejszeń) w ramach działów klasyfikacji budżetowej, w tym wydatków na wynagrodzenia i uposażenia 
oraz wydatków majątkowych.

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w ramach działów klasyfikacji innym jednostkom organizacyjnym powiatu, z wyjątkiem zwiększeń 
wynagrodzeń i wydatków majątkowych.

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w bankach nie wykonujących bankowej obsługi powiatu.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 15. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opolu 

Lubelskim

Bogdan Kuta

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 454



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXI/188/2017 
Rady Powiatu
w Opolu Lubelskim
z dnia 19 stycznia 2017 roku

                                                                                                                                                                                                               

dotacje związane 
z realizacją zadań 

administracji 
rządowej i innych 
zadań zleconych 

ustawami

 dotacje na 
realizację 

zadań 
przejętych od 
innych jst w 

drodze umowy 
lub 

porozumienia

dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień z 
organami 

administracji 
rządowej

dotacje 
otrzymane jako 

pomoc 
finansowa  od 

innych jst

dotacje 
otrzymane 
jako pomoc 
finansowa  

od innych jst 

dotacje związane 
z realizacją zadań 

administracji 
rządowej i 

innych zadań 
zleconych 
ustawami

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. 010 5 000 5 000 5 000 -               -                 -                  -                -            -                   

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2110 5 000 5 000 5 000 -               -                 -                  -                 -            -                   

2. 020 163 222 163 222                      -                      -                        -                         -                        -                    -      

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA ROK 2017 

w tym:

Symbol
Majątkowe

Dochody w 2017 roku 

Lp.
Razem

w tym:

Razem 
§ Ogółem (6+11)

Bieżące

Leśnictwo

2

Nazwa działu i paragrafu
Dział

Rolnictwo i łowiectwo

- Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

2460 163 222 163 222                      -                      -                        -                         -                        -                    -                          -      

3. 600 6 057 239 48 500 -                   -               -                 -                  6 008 739 2 928 464 -                   
- Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

0750 5 200 5 200 -                   -               -                 -                  -                -            -                   

- Wpływy z usług 0830 40 000 40 000 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   
- Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 2 000 2 000 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   
- Wpływy z pozostałych odsetek 0920 1 300 1 300 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   
- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

6257 2 930 275 -                -                   -              -                -                 2 930 275 -            -                   

Transport i ł ączność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 454



dotacje związane 
z realizacją zadań 

administracji 
rządowej i innych 
zadań zleconych 

ustawami

 dotacje na 
realizację 

zadań 
przejętych od 
innych jst w 

drodze umowy 
lub 

porozumienia

dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień z 
organami 

administracji 
rządowej

dotacje 
otrzymane jako 

pomoc 
finansowa  od 

innych jst

dotacje 
otrzymane 
jako pomoc 
finansowa  

od innych jst 

dotacje związane 
z realizacją zadań 

administracji 
rządowej i 

innych zadań 
zleconych 
ustawami

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Symbol
Majątkowe

Dochody w 2017 roku 

Lp.
Razem

w tym:

Razem 
§ Ogółem (6+11)

Bieżące

2

Nazwa działu i paragrafu
Dział

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

6280 150 000 -                -                   -              -                -                 150 000 -            -                   

- Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 2 016 325 -                -                       -                  -                 -                  2 016 325 2 016 325 -                   

- Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6309 912 139 -                -                       -                  -                 -                  912 139 912 139 -                   
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4. 630 107 509 107 509 -                   -               -                 -                  -                -            -                   
- Wpływy z różnych opłat 0690 27 509 27 509 -                   -               -                 -                  -                -            -                   

Wpływy z usług 0830 80 000 80 000 -                   -               -                 -                  -                -            -                   
5. 700 2 725 162 336 990 84 524 -               -                 -                  2 388 172 -            -                   

- Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności

0470 9 824 9 824 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   

- Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

0750 43 787 43 787 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   

-
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 1 590 000 -                -                    -               -                 -                  1 590 000 -            -                   

- Wpływy z usług 0830 84 972 84 972 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   
- Wpływy z pozostałych odsetek 0920 1 000 1 000 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   

Turystyka

Gospodarka mieszkaniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 454



dotacje związane 
z realizacją zadań 

administracji 
rządowej i innych 
zadań zleconych 

ustawami

 dotacje na 
realizację 

zadań 
przejętych od 
innych jst w 

drodze umowy 
lub 

porozumienia

dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień z 
organami 

administracji 
rządowej

dotacje 
otrzymane jako 

pomoc 
finansowa  od 

innych jst

dotacje 
otrzymane 
jako pomoc 
finansowa  

od innych jst 

dotacje związane 
z realizacją zadań 

administracji 
rządowej i 

innych zadań 
zleconych 
ustawami

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Symbol
Majątkowe

Dochody w 2017 roku 

Lp.
Razem

w tym:

Razem 
§ Ogółem (6+11)

Bieżące

2

Nazwa działu i paragrafu
Dział

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2110 84 524 84 524 84 524 -               -                 -                  -                 -            -                   

- Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 112 883 112 883 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

6207 798 172 -                -                    -               -                 -                  798 172 -            -                   

6. 710 1 426 434 1 426 434 812 404 -               -                 -                  -                -            -                   
- Wpływy z usług 0830 613 522 613 522 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   
Działalność usługowa

- Wpływy z pozostałych odsetek 0920 350 350 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2110 812 404 812 404 812 404 -               -                 -                  -                 -            -                   

- Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 158 158 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   

7. 720 284 995 -                -                   -               -                 -                  284 995 -            -                   

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

6257 259 809 -                -                    -               -                 -                  259 809 -            -                   

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

6439 25 186 -                -                    -               -                 -                  25 186 -            -                   

Informatyka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 454



dotacje związane 
z realizacją zadań 

administracji 
rządowej i innych 
zadań zleconych 

ustawami

 dotacje na 
realizację 

zadań 
przejętych od 
innych jst w 

drodze umowy 
lub 

porozumienia

dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień z 
organami 

administracji 
rządowej

dotacje 
otrzymane jako 

pomoc 
finansowa  od 

innych jst

dotacje 
otrzymane 
jako pomoc 
finansowa  

od innych jst 

dotacje związane 
z realizacją zadań 

administracji 
rządowej i 

innych zadań 
zleconych 
ustawami

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Symbol
Majątkowe

Dochody w 2017 roku 

Lp.
Razem

w tym:

Razem 
§ Ogółem (6+11)

Bieżące

2

Nazwa działu i paragrafu
Dział

8. 750 240 382 240 382 60 000 -               3 000 -                  -                -            -                   
- Wpływy z różnych opłat 0690 1 100 1 100 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   
- Wpływy z usług 0830 4 226 4 226 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   
- Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 3 056 3 056 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   
- Wpływy z pozostałych odsetek 0920 41 000 41 000 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   
- Wpływy z różnych dochodów 0970 128 000 128 000 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2110 60 000 60 000 60 000 -               -                 -                  -                 -            -                   

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

2120 3 000 3 000 -                    -               3 000 -                  -                 -            -                   

Administracja publiczna

14 000 14 000 14 000 -               -                 -                  -                -            -                   
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2110 14 000 14 000 14 000 -               -                 -                  -                 -            -                   

10. 754 4 140 167 4 140 167 4 137 000 -               -                 -                  -                -            -                   
- Wpływy z pozostałych odsetek 0920 2 500 2 500 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2110 4 137 000 4 137 000 4 137 000 -               -                 -                  -                 -            -                   

-
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 667 667 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   

7529.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Obrona narodowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 454



dotacje związane 
z realizacją zadań 

administracji 
rządowej i innych 
zadań zleconych 

ustawami

 dotacje na 
realizację 

zadań 
przejętych od 
innych jst w 

drodze umowy 
lub 

porozumienia

dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień z 
organami 

administracji 
rządowej

dotacje 
otrzymane jako 

pomoc 
finansowa  od 

innych jst

dotacje 
otrzymane 
jako pomoc 
finansowa  

od innych jst 

dotacje związane 
z realizacją zadań 

administracji 
rządowej i 

innych zadań 
zleconych 
ustawami

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Symbol
Majątkowe

Dochody w 2017 roku 

Lp.
Razem

w tym:

Razem 
§ Ogółem (6+11)

Bieżące

2

Nazwa działu i paragrafu
Dział

125 208 125 208 125 208 -               -                 -                  -                -            -                   
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2110 125 208 125 208 125 208 -               -                 -                  -                 -            -                   

12. 756
8 191 775 8 191 775 -                   -               -                 -                  -                -            -                   

- Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0010 6 332 574 6 332 574 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   
- Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0020 140 000 140 000 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   

- Wpływy z opłaty komunikacyjnej 0420 1 186 079 1 186 079 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   
- Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 0650 208 127 208 127 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   
- Wpływy z różnych opłat 0690 324 995 324 995 -                    -               -                 -                 -            -                   

13. 758 21 305 104 21 305 104 -                   -               -                 -                  -                -            -                   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

Różne rozliczenia

75511. Wymiar sprawiedliwości

13. 758 21 305 104 21 305 104 -                   -               -                 -                  -                -            -                   
- Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 21 305 104 21 305 104 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   

w tym:
- część oświatowa 12 008 455 12 008 455 -                   -              -                -                 -                -            -                  
- część wyrównawcza 7 237 830 7 237 830 -                   -              -                -                 -                -            -                  
- część równoważąca 2 058 819 2 058 819 -                   -              -                -                 -                -            -                  

14. 801 1 744 158 1 744 158 -                   -               -                 -                  -                -            -                   
- Wpływy z różnych opłat 0690 480 480 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   
- Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

0750 29 440 29 440 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   

- Wpływy z usług 0830 15 380 15 380 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   
- Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0840 150 000 150 000 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   
- Wpływy z pozostałych odsetek 0920 2 706 2 706 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   
- Wpływy z różnych dochodów 0970 60 180 60 180 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 454



dotacje związane 
z realizacją zadań 

administracji 
rządowej i innych 
zadań zleconych 

ustawami

 dotacje na 
realizację 

zadań 
przejętych od 
innych jst w 

drodze umowy 
lub 

porozumienia

dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień z 
organami 

administracji 
rządowej

dotacje 
otrzymane jako 

pomoc 
finansowa  od 

innych jst

dotacje 
otrzymane 
jako pomoc 
finansowa  

od innych jst 

dotacje związane 
z realizacją zadań 

administracji 
rządowej i 

innych zadań 
zleconych 
ustawami

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Symbol
Majątkowe

Dochody w 2017 roku 

Lp.
Razem

w tym:

Razem 
§ Ogółem (6+11)

Bieżące

2

Nazwa działu i paragrafu
Dział

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

2001 1 481 166 1 481 166 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   

- Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej 

2400 4 806 4 806 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   

15. 851 2 169 000 2 169 000 2 169 000 -               -                 -                  -                -            -                   
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2110 2 169 000 2 169 000 2 169 000 -               -                 -                  -                 -            -                   

Ochrona zdrowia

16. 852 687 112 687 112 633 000 -               -                 -                  -                -            -                   
- Wpływy z pozostałych odsetek 0920 600 600 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   
- Wpływy z różnych dochodów 0970 53 196 53 196 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2110 633 000 633 000 633 000 -               -                 -                  -                 -            -                   

-
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 316 316 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   

17. 853 553 520 553 520 135 800 -               -                 -                  -                -            -                   
- Wpływy z pozostałych odsetek 0920 1 000 1 000 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   
- Wpływy z różnych dochodów 0970 4 000 4 000 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2110 135 800 135 800 135 800 -               -                 -                  -                 -            -                   

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 454



dotacje związane 
z realizacją zadań 

administracji 
rządowej i innych 
zadań zleconych 

ustawami

 dotacje na 
realizację 

zadań 
przejętych od 
innych jst w 

drodze umowy 
lub 

porozumienia

dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień z 
organami 

administracji 
rządowej

dotacje 
otrzymane jako 

pomoc 
finansowa  od 

innych jst

dotacje 
otrzymane 
jako pomoc 
finansowa  

od innych jst 

dotacje związane 
z realizacją zadań 

administracji 
rządowej i 

innych zadań 
zleconych 
ustawami

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Symbol
Majątkowe

Dochody w 2017 roku 

Lp.
Razem

w tym:

Razem 
§ Ogółem (6+11)

Bieżące

2

Nazwa działu i paragrafu
Dział

-
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 105 105 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   

-
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finansowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy  

2690 412 615 412 615 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   

18. 854 3 450 3 450 -                   -               -                 -                  -                -            -                   
- Wpływy z pozostałych odsetek 0920 1 650 1 650 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   
- Wpływy z różnych dochodów 0970 1 800 1 800 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   

19. 855 882 567 882 567 419 600 220 967 -                 -                  -                -            -                   
- Wpływy z różnych dochodów 0970 242 000 242 000 -                    -               -                 -                  -                 -            -                   

Edukacyjna opieka wychowawcza

Rodzina

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2110 2 400 2 400 2 400 -               -                 -                  -                 -            -                   

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

2160 417 200 417 200 417 200 -               -                 -                  -                 -            -                   

-

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 35 316 35 316 -                    35 316 -                 -                  -                 -            -                   

-

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 185 651 185 651 -                    185 651 -                 -                  -                 -            -                   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 454



dotacje związane 
z realizacją zadań 

administracji 
rządowej i innych 
zadań zleconych 

ustawami

 dotacje na 
realizację 

zadań 
przejętych od 
innych jst w 

drodze umowy 
lub 

porozumienia

dotacje na 
zadania 

realizowane na 
podstawie 

porozumień z 
organami 

administracji 
rządowej

dotacje 
otrzymane jako 

pomoc 
finansowa  od 

innych jst

dotacje 
otrzymane 
jako pomoc 
finansowa  

od innych jst 

dotacje związane 
z realizacją zadań 

administracji 
rządowej i 

innych zadań 
zleconych 
ustawami

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

w tym:

Symbol
Majątkowe

Dochody w 2017 roku 

Lp.
Razem

w tym:

Razem 
§ Ogółem (6+11)

Bieżące

2

Nazwa działu i paragrafu
Dział

20. 900 100 000 100 000 -                   -               -                 -                  -                -            -                   
- Wpływy z różnych opłat 0690 100 000 100 000 -                      -               -                 -                  -                -            -                   

21. 926 25 000 25 000 -                   -               -                 25 000 -                -            -                   
- Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

2710 25 000 25 000 -                   -               -                 25 000 -                -            -                   

50 951 004 42 269 098 8 595 536 220 967 3 000 25 000 8 681 906 2 928 464 -                   

8 595 536
2 953 464

3 000
220 967

- dotacje otrzymane na zadania realizowane na drodze porozumień

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

- dotacje na realizację zadań przejętych od innych jst  w drodze umowy lub 

w tym:
OGÓŁEM DOCHODY BUD ŻETU

Kultura fizyczna

- dotacje otrzymane jako pomoc finansowa  od innych jst

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 454



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXI/188/2017 
Rady Powiatu
w Opolu Lubelskim
z dnia 19 stycznia 2017 roku

                                                                                                                                                                                                               

Wynagrodzenia  
osobowe i 

bezosobowe oraz 
pochodne

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Obsługa 
długu

Wypłaty z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dotacje 
inwestycyjne

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. 310 790 310 790 118 622 27 446                  -      164 722              -                     -                         -                         -                      -      
- Gospodarka leśna 02001 176 622 176 622                    -      13 000 -                 163 622               -                     -                         -                         -                      -      
- Nadzór nad gospodarką leśną 02002 134 168 134 168 118 622 14 446 -                 1 100               -                     -                         -                         -                      -      

6 947 697 2 561 600 1 128 900 1 408 700 -                 24 000 -            -             4 386 097 4 386 097 -               
- Drogi publiczne powiatowe 60014 6 947 697 2 561 600 1 128 900 1 408 700 -                 24 000 -            -             4 386 097 4 386 097 -               

3. 630 308 620 308 620 159 000 144 980 -                 4 640 -            -             -                  -                 -               
- Pozostała działalność 63095 308 620 308 620 159 000 144 980 4 640 -            -             -                  -                 -               

205 600 205 600 -                  205 600 -                 -                 -            -             -                  -                 -               
- Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 205 600 205 600 -                  205 600 -                 -                 -            -             -                  -                 -               

5. 710 120 000 120 000 -                  120 000 -                 -                 -            -             -                  -                 -               
- Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 120 000 120 000 -                  120 000 -                 -                 -            -             -                  -                 -               

6. 720 15 300 15 300 -                  15 300 -                 -                 -            -             -                  -                 -               
- Pozostała działalność 72095 15 300 15 300 -                  15 300 -                 -                 -            -             -                  -                 -               

7. 750 5 979 178 5 781 178 4 037 982 1 517 496 -                 225 700 -            -             198 000 198 000 -               
- Rady powiatów 75019 286 620 286 620 75 604 5 816 -                 205 200 -            -             -                  -               
- Starostwa powiatowe 75020 5 641 058 5 443 058 3 961 378 1 466 180 -                 15 500 -            -             198 000 198 000
- Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75075 35 000 35 000 -                  35 000 -                 -                 -            -             -                  -                 -               
- Pozostała działalność 75095 16 500 16 500 1 000 10 500 -                 5 000 -            -             -                  -                 -               

8. 752 3 500 3 500 -                  3 500 -                 -                 -            -             -                  -                 -               
- Pozostałe wydatki obronne 75212 3 500 3 500 -                  3 500 -                 -                 -            -             -                  -                 -               

9. 754 145 300,00 115 300,00 -                  95 300 20 000 -                 -            -             30 000 -                 30 000
- Ochotnicze straże pożarne 75412 50 000 20 000 -                  -                  20 000 -                 -            -             30 000 -                 30 000
- Zarządzanie kryzysowe 75421 83 000 83 000 -                  83 000 -                 -                 -            -             -                  -                 -               

w tym:
- rezerwa celowa na wydatki z zakresu zarządzania 83 000 83 000 -                  83 000 -                 -                 -            -             -                  -                 -               

- Pozostała działalność 75495 12 300 12 300 -                  12 300 -                 -                 -            -             -                  -                 -               
10. 757 262 200 262 200 -                  -                  -                 -                 262 200 -             -                  -                 -               

- Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

75702 262 200 262 200 -                  -                  -                 -                 262 200 -             -                  -                 -               

11. 758 574 929,00 574 929,00 -                  574 929,00 -                 -                 -            -             -                  -                 -               
- Rezerwy 75818 574 929 574 929 -                  574 929 -                 -                 -            -             -                  -                 -               

w tym:
- celowa na wydatki w oświacie 474 929 474 929 -                  474 929 -                 -                 -            -             -                  -                 -               
- ogólna 100 000 100 000 -                  100 000 -                 -                 -            -             -                  -                 -               

12. 801 11 971 158 11 931 158 9 925 545 1 845 922 -                 159 691 -            -             40 000 40 000 -               
- Szkoły podstawowe specjalne 80102 786 877 786 877 665 646 84 031 -                 37 200 -            -             -                  -                 -               
- Gimnazja specjalne 80111 447 547 447 547 375 440 53 507 -                 18 600 -            -             -                  -                 -               

Oświata i wychowanie

Turystyka

4. Gospodarka mieszkaniowa 700

Działalność usługowa

Informatyka

Administracja publiczna

Obrona narodowa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Obsługa długu publicznego

Różne rozliczenia

I. Wydatki na zadania własne, w tym:

Leśnictwo 020

2. Transport i ł ączność 600

2

WYDATKI BUD ŻETU POWIATU NA ROK 2017

Lp. Nazwa działu i rozdziału

Symbol Wydatki w 2017 roku

Dział Rozdział Ogółem (6+13)

Bieżące Majątkowe

Razem 

w tym:

Razem

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 454



Wynagrodzenia  
osobowe i 

bezosobowe oraz 
pochodne

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Obsługa 
długu

Wypłaty z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dotacje 
inwestycyjne

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 152

Lp. Nazwa działu i rozdziału

Symbol Wydatki w 2017 roku

Dział Rozdział Ogółem (6+13)

Bieżące Majątkowe

Razem 

w tym:

Razem

w tym:

- Licea ogólnokształcące 80120 1 829 629 1 829 629 1 631 809 194 570 -                 3 250 -            -             -                  -                 -               
- Szkoły zawodowe 80130 7 203 980 7 163 980 6 040 633 1 064 406 -                 58 941 -            -             40 000 40 000 -               
- Szkoły zawodowe specjalne 80134 1 288 496 1 288 496 1 076 613 170 183 -                 41 700 -            -             -                  -                 -               
- Komisje egzaminacyjne 80145 1 500 1 500 1 500 -                  -                 -                 -            -             -                  -                 -               
- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146 59 293 59 293 -                  59 293 -                 -                 -            -             -                  -                 -               
- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 140 548 140 548 133 904 6 644 -                 -                 -            -             -                  -                 -               

- Pozostała działalność 80195 213 288 213 288 -                  213 288 -                 -                 -            -             -                  -                 -               
13. 851 16 000 16 000 -                  11 000 5 000 -                 -            -             -                  -                 -               

- Pozostała działalność 85195 16 000 16 000 -                  11 000 5 000 -                 -            -             -                  -                 -               
14. 852 796 677 796 677 571 313 225 164 -                 200 -            -             -                  -                 -               

- Powiatowe centra pomocy rodzinie 85218 765 677 765 677 564 413 201 064 -                 200 -            -             -                  -                 -               

-
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

85220 31 000 31 000 6 900 24 100 -                 -                 -            -             -                  -                 -               

15. 853 1 573 608 1 573 608 1 386 416 121 035 62 207 3 950 -            -             -                  -                 -               

-
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

85311 62 207 62 207 -                  -                  62 207 -                 -            -             -                  -                 -               

- Powiatowe urzędy pracy 85333 1 511 401 1 511 401 1 386 416 121 035 -                 3 950 -            -             -                  -                 -               
16. 854 4 582 190 4 582 190 2 992 401 478 923 973 206 137 660 -            -             -                  -                 -               

- Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 85403 1 918 495 1 918 495 1 666 047 186 648 -                 65 800 -            -             -                  -                 -               
- Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
85406 817 539 817 539 746 921 70 118 -                 500 -            -             -                  -                 -               

- Placówki wychowania pozaszkolnego 85407 528 167 528 167 453 526 73 941 -                 700 -            -             -                  -               
- Internaty i bursy szkolne 85410 252 835 252 835 125 907 122 268 -                 4 660 -            -             -                  -               
- Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
85416 66 000 66 000 -                  -                  -                 66 000 -            -             -                  -                 -               

- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 85446 13 317 13 317 -                  13 317 -                 -                 -            -             -                  -                 -               
- Pozostała działalność 85495 985 837 985 837 -                  12 631 973 206 -                 -            -             -                  -                 -               

17. 855 1 439 426 1 439 426 193 785 51 400 -                 1 194 241 -            -             -                  -                 -               
- Rodziny zastępcze 85508 1 399 162 1 399 162 193 785 51 400 -                 1 153 977 -            -             -                  -                 -               
- Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85510 40 264 40 264 -                  -                  -                 40 264 -            -             -                  -                 -               

58 650 58 650 -                  58 650 -                 -                 -            -             -                  -                 -               
- Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
90019 58 650 58 650 -                  58 650 -                 -                 -            -             -                  -                 -               

19. 921 331 931 331 931 7 000 25 400 299 531 -                 -            -             -                  -                 -               
- Biblioteki 92116 181 601 181 601 -                  -                  181 601 -                 -            -             -                  -                 -               
- Muzea 92118 117 930 117 930 -                  -                  117 930 -                 -            -             -                  -                 -               
- Pozostała działalność 92195 32 400 32 400 7 000 25 400 -                 -                 -            -             -                  -                 -               

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Rodzina

18. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 454



Wynagrodzenia  
osobowe i 

bezosobowe oraz 
pochodne

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Obsługa 
długu

Wypłaty z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dotacje 
inwestycyjne

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 152

Lp. Nazwa działu i rozdziału

Symbol Wydatki w 2017 roku

Dział Rozdział Ogółem (6+13)

Bieżące Majątkowe

Razem 

w tym:

Razem

w tym:

20. 926 78 089 78 089 20 859 51 230 6 000 -                 -            -             -                  -                 -               
- Obiekty sportowe 92601 52 089 52 089 19 259 32 830 -                 -                 -            -                  -                 -               
- Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 26 000 26 000 1 600 18 400 6 000 -                 -            -             -                  -                 -               

35 720 843 31 066 746 20 541 823 6 981 975 1 365 944 1 914 804 262 200 -             4 654 097 4 624 097 30 000

1. 010 5 000 5 000 -                  5 000 -                 -                 -            -             -                  -                 -               
-

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 01005 5 000 5 000 -                  5 000 -                 -                 -            -             -                  -                 -               

2. 700 84 524 84 524 61 020 23 504 -                 -                 -            -             -                  -                 -               
- Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 84 524 84 524 61 020 23 504 -                 -            -             -                  -                 -               

3. 710 812 404 812 404 667 468 144 136 -                 800 -            -             -                  -                 -               
- Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 423 000 423 000 323 000 100 000 -                 -                 -            -             -                  -                 -               
- Nadzór budowlany 71015 389 404 389 404 344 468 44 136 -                 800 -            -             -                  -                 -               

4. 750 60 000 60 000 46 500 13 500 -                 -                 -            -             -                  -                 -               
- Urzędy Wojewódzkie 75011 29 000 29 000 29 000 -                  -                 -                 -            -             -                  -                 -               
- Kwalifikacja wojskowa 75045 31 000 31 000 17 500 13 500 -                 -                 -            -             -                  -                 -               

5. 752 14 000 14 000 -                  14 000 -                 -                 -            -             -                  -                 -               
- Pozostałe wydatki obronne 75212 14 000 14 000 -                  14 000 -                 -                 -            -             -                  -                 -               

6. 754 4 137 000 4 137 000 3 590 700 272 300 -                 274 000 -            -             -                  -                 -               
- Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 75411 4 137 000 4 137 000 3 590 700 272 300 -                 274 000 -            -             -                  -                 -               

7. 755 125 208 125 208 -                  64 482 60 726 -                 -            -             -                  -                 -               
- Nieodpłatne porady prawne 75515 125 208 125 208 -                  64 482 60 726 -                 -            -             -                  -                 -               

8. 851 2 169 000 2 169 000 -                  2 169 000 -                 -                 -            -             -                  -                 -               
- Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

85156 2 169 000 2 169 000 -                  2 169 000 -                 -                 -            -             -                  -                 -               

9. 852 633 000 633 000 -                  -                  633 000 -                 -            -             -                  -                 -               
- Ośrodki wsparcia 85203 633 000 633 000 -                  -                  633 000 -                 -            -             -                  -                 -               

10. 853 135 800 135 800 106 102 29 698 -                 -                 -            -             -                  -                 -               
- Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 85321 135 800 135 800 106 102 29 698 -                 -                 -            -             -                  -                 -               

11. 855 419 600 419 600 3 591 540 -                 415 469 -            -             -                  -                 -               
- Rodziny zastępcze 85508 419 600 419 600 3 591 540 -                 415 469 -            -             -                  -                 -               

8 595 536 8 595 536 4 475 381 2 736 160 693 726 690 269 -           -             -                  -                 -               

3 154 426 -                 -                  -                  -                 -                 -            -             3 154 426 3 154 426 -               
- Drogi publiczne powiatowe 60014 3 154 426 -                 -                  -                  -                 -                 -            -             3 154 426 3 154 426 -               

2. 630 100 000 -                 -                  -                  -                 -                 -            -             100 000 100 000 -               
- Pozostała działalność 63095 100 000 -                 -                  -                  -                 -                 -            -             100 000 100 000 -               

700 1 924 620 -                 -                  -                  -                 -                 -            -             1 924 620 1 924 620 -               
- Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 1 924 620 -                 -                  -                  -                 -                 -            -             1 924 620 1 924 620 -               

4. 720 305 658 -                 -                  -                  -                 -                 -            -             305 658 240 640 65 018
- Pozostała działalność 72095 305 658 -                 -                  -                  -                 -                 -            -             305 658 240 640 65 018

5. 801 1 481 166 1 481 166 2 230 1 478 936 -                 -                 -            -             -                  -                 -               
- Pozostała działalność 80195 1 481 166 1 481 166 2 230 1 478 936 -                 -                 -            -             -                  -                 -               

6 965 870 1 481 166 2 230 1 478 936 -                 -                 -            -             5 484 704 5 419 686 65 018RAZEM wydatki na programy finansowane ze środków UE

RAZEM wydatki na zadania zlecone

III. Wydatki na programy i projekty finansowane z u działem środków UE, w tym:
1. Transport i łączność 600

Turystyka

3. Gospodarka mieszkaniowa

Informatyka

Oświata i wychowanie

Rodzina

Rolnictwo i łowiectwo

Gospodarka mieszkaniowa

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Obrona narodowa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wymiar sprawiedliwości

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

II. Wydatki na zadania rządowe, w tym:

Kultura fizyczna

RAZEM wydatki na zadania własne

Wydatki na 

zadania 

przekazane do 

realizacji innym 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 454



Wynagrodzenia  
osobowe i 

bezosobowe oraz 
pochodne

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Obsługa 
długu

Wypłaty z tyt. 
poręczeń i 
gwarancji

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dotacje 
inwestycyjne

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 152

Lp. Nazwa działu i rozdziału

Symbol Wydatki w 2017 roku

Dział Rozdział Ogółem (6+13)

Bieżące Majątkowe

Razem 

w tym:

Razem

w tym:

2 895 2 895 -                  -                  2 895 -                 -            -             -                  -                 -               
- Drogi publiczne powiatowe 60014 2 895 2 895 -                  -                  2 895 -                 -            -             -                  

2. 855 520 204 520 204 -                  -                  520 204 -                 -            -             -                  -                 -               
- Rodziny zastępcze 85508 238 600 238 600 -                  -                  238 600 -                 -            -             -                  -                 -               
- Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 85510 281 604 281 604 -                  -                  281 604 -                 -            -             -                  -                 -               

523 099 523 099 -                  -                  523 099 -                 -            -             -                  -                 -               

3 000 3 000 -                  3 000 -                 -                 -            -             -                  -                 -               
- Kwalifikacja wojskowa 75045 3 000 3 000 -                  3 000 -                 -                 -            -             -                  -                 -               

3 000 3 000 -                  3 000 -                 -                 -            -             -                  -                 -               

1. 600 438 067 -                 -                  -                  -                 -                 -            -             438 067 -                 438 067
- Drogi publiczne gminne 60016 438 067 -                 -                 -                 -                -                -            -             438 067 -                 438 067

2 460 -                 -                  -                  -                 -                 -            -             2 460 -                 2 460
- Pozostała działalność 63095 2 460 -                 -                  -                  -                 -                 -            -             2 460 -                 2 460

440 527 -                 -                  -                  -                 -                 -            -             440 527 -                 440 527

52 248 875 41 669 547 25 019 434 11 200 071 2 582 769 2 605 073 262 200 -             10 579 328 10 043 783 535 545OGÓŁEM WYDATKI BUD ŻETU

VI. Wydatki przekazane jako pomoc finansowa innym jst, w tym:

Transport i ł ączność

2. Turystyka 630

RAZEM wydatki przekazane jako pomoc finansowa innym jst

RAZEM wydatki realizowane na pods. porozumień

IV. Wydatki na zadania przekazane do realizacji innym jst , w tym:

1. Transport i łączność 600

Rodzina

RAZEM wydatki na zadania przekazane do realizacji innym jst

V. Wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej , w tym:
1. Administracja publiczna 750

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 454



Załącznik Nr 3

                                                                                             do Uchwały Nr XXXI/188/2017 
                                                                                             Rady Powiatu
                                                                                             w Opolu Lubelskim
                                                                                             z dnia 19 stycznia 2017 roku

Lp. Przychody § Kwota

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 4 670 000

w tym:

- na pokrycie deficytu (wydatki majątkowe) 1 297 871

- na spłaty rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich 3 372 129

§ 4 670 000

Rozchody

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 1 600 129

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 772 000

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU W 2017 ROKU

Razem Przychody

3 372 129Razem Rozchody

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 454



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXI/188/2017 
Rady Powiatu
w Opolu Lubelskim
z dnia 19 stycznia 2017 roku

finansowanie 
ze środków UE

środki z 
budżetu 
państwa

środki własne 
Powiatu

inne źródła Razem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Budowa i przebudowa dróg i mostów 4 221 097,00                   -                        -      2 114 772,00 2 106 325,00 4 221 097,00

I.1
Przebudowa drogi powiatowej nr 2639 L Józefów nad 
Wisłą - Boiska - Dzierzkowice 

2017 2017 1 845 000,00                   -                        -      922 500,00 922 500,00 1 845 000,0060014

I.2

Przebudowa mostu drogowego wraz z dojazdami przez 
rzekę Wyżnica w km 5+036 drogi powiatowej nr 2639L 
Józefów - Boiska - Dzierzkowice w m. Bór, gmina 
Józefów nad Wisłą

2017 2017 355 446,00                   -                        -      176 946,00 178 500,00 355 446,00 60014

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 

rozpoczęcia 

Planowany 
termin 

zakończenia  

Planowana 
wielkość 
nakładów 

ogółem

Wielkość nakładów planowanych na rok 2017

Rozdział

Józefów nad Wisłą

I.3
Przebudowa drogi powiatowej nr 2636 L Wrzelowiec - 
Chruślina - Idalin 

2017 2017 400 000,00                   -                        -      200 000,00 200 000,00 400 000,00 60014

I.4
Przebudowa drogi gminnej na odcinku Opole Lubelskie - 
Baba od km 57+536,00 do km 58+180,5 (droga nr 
113477 L - obszar wiejski)

2017 2017 10 000,00                   -                        -      10 000,00                   -      10 000,00 60014

I.5
Przebudowa drogi powiatowej nr 2619L Darowne - 
Poniatowa na odcinku dł 1,4 km

2017 2017 450 000,00                   -                        -      150 000,00 300 000,00 450 000,00 60014

I.6 Przebudowa drogi nr 2602L w m. Rogów dł. 0,5 km 2017 2017 110 000,00                   -                        -      80 000,00 30 000,00 110 000,00 60014

I.7

Przebudowa drogi powiatowej nr 2248L Chodel-
Ratoszyn-Borzechów w zakresie przebudowy 
nawierzchni na skrzyżowaniu z droga gminną nr 108250 
L w miejscowości Ratoszyn Pierwszy

2017 2017 10 000,00                   -                        -      10 000,00                   -      10 000,00 60014

I.8
Przebudowa drogi powiatowej nr 2552L Wąwolnica - 
Poniatowa na odcinku ul. Fabryczna w Poniatowej dł. 
696 mb

2017 2017 790 651,00                   -                        -      395 326,00 395 325,00 790 651,00 60014

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 454



finansowanie 
ze środków UE

środki z 
budżetu 
państwa

środki własne 
Powiatu

inne źródła Razem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 

rozpoczęcia 

Planowany 
termin 

zakończenia  

Planowana 
wielkość 
nakładów 

ogółem

Wielkość nakładów planowanych na rok 2017

Rozdział

I.9
Przebudowa mostu (przepust) wraz z dojazdami w km 
0+031 drogi powiatowej nr 2245L Ratoszyn-Grądy- 
Skrzyniec-Wierzchowiska Stare w m. Ratoszyn

2017 2017 160 000,00                   -                        -      80 000,00 80 000,00 160 000,00 60014

I.10
Przebudowa drogi powiatowej nr 2528 L Kazimierz 
Dolny-Dobre- Wilków na odcinku dł. 0,974 km 

2017 2017 90 000,00                   -                        -      90 000,00                   -      90 000,00 60014

II. Budowa dróg, chodników i przepustów przy 
współudziale gmin

165 000,00                   -                        -      105 000,00 60 000,00 165 000,00

II.1
Przebudowa drogi powiatowej nr 2606L Wilków - 
Wólka Polanowska - Karczmiska w zakresie budowy 
chodnika w m. Urządków dł. ok. 0,5 km

2016 2020 60 000,00                   -                        -      30 000,00 30 000,00 60 000,00 60014

II.2

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2248L 
Chodel - Ratoszyn - Borzechów w m. Ratoszyn 
Pierwszy, Ratoszyn Drugi oraz w m. Chodel na ul. 
Ratoszyńskiej

2014 2020 45 000,00                   -                        -      45 000,00                   -      45 000,00 60014

II.3
Przebudowa chodnika przy drodze powitowej nr 2605L 
Wilków-Zagłoba-Łaziska na odcinku w m. Zagłoba od 
km 4+834 do km 5+797 dł. 963 mb

2017 2020 60 000,00                   -                        -      30 000,00 30 000,00 60 000,00 60014
km 4+834 do km 5+797 dł. 963 mb

III. Projekty w ramach środków z UE 36 714 697,70 2 332 862,00      25 186,00    2 149 499,00 912 139,00 5 419 686,00

III.1

Wygodniej szybciej bezpieczniej poprawa spójności 
komunikacyjnej województwa lubelskiego poprzez 
budowę i przebudowę dróg powiatowych 
usprawniających dostępność komunikacyjną do 
regionalnych i subregionalnych centrów rozwoju

2017 2019 11 620 794,70 1 330 146,00                   -      912 141,00 912 139,00 3 154 426,00

III.1.1
Przebudowa drogi powiatowej nr 2606 L Wilków-
Wólka Polanowska – Karczmiska na odcinku od km 
5+660 do km 10+141 dług. 4,481 km

2017 2019 6 723 593,00 305 122,00                   -      209 236,00 209 235,00 723 593,00 60014

III.1.2
Przebudowa drogi powiatowej nr 2622L Opole 
Lubelskie - Skoków - Białowoda - Kol. Boby na odcinku 
od km 0+020 do km 2+475 dług. 2,455 km

2016 2018 4 897 201,70 1 025 024,00                   -      702 905,00 702 904,00 2 430 833,00 60014

III.2
Modernizacja linii kolejowej Nadwi ślańskiej Kolejki 
Wąskotorowej

2016 2019 8 687 713,00 0,00                   -      100 000,00                   -      100 000,00 63095

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 454



finansowanie 
ze środków UE

środki z 
budżetu 
państwa

środki własne 
Powiatu

inne źródła Razem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 

rozpoczęcia 

Planowany 
termin 

zakończenia  

Planowana 
wielkość 
nakładów 

ogółem

Wielkość nakładów planowanych na rok 2017

Rozdział

III.3
Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej

2013 2017 7 579 190,00 798 172,00                   -      1 126 448,00                   -      1 924 620,00 70005

III.4
e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny 
Województwa Lubelskiego

2016 2019 8 827 000,00 204 544,00      25 186,00    10 910,00                   -      240 640,00 72095

IV. Budynki o światowe 40 000,00                   -                        -      40 000,00                   -      40 000,00

IV.1
Wykonanie parkingu dla pojazdów 450 m2 oraz 
chodnika w budynku ZS w Poniatowej

2017 2017 20 000,00                   -                        -      20 000,00                   -      20 000,00 80130

IV.2
Pokrycie i malowanie pergoli w budynku ZS w 
Poniatowej

2017 2017 20 000,00                   -                        -      20 000,00                   -      20 000,00 80130

V. Inwestycje na potrzeby Starostwa Powiatowego 118 000,00                   -                        -      108 000,00                   -      108 000,00

V.1

Dostosowanie pomieszczeń Starostwa Powiatowego 
przy ul. Przemysłowej 4 na potrzeby wydziałów 
Starostwa Powiatowego (infrastruktura 
teleinformatyczna wraz z remontem pomieszczeń 
(wykładziny, malowanie, oświetlenie, zabezpieczenie)

2017 2017 70 000,00                   -                        -      70 000,00                   -      70 000,00 75020

Dostosowanie pomieszczeń Starostwa Powiatowego  do 
decyzji Komendanta Powiatowego PSP w Opolu 

V.2

decyzji Komendanta Powiatowego PSP w Opolu 
Lubelskim - zabezpieczenie przed zadymieniem 
pionowej drogi ewakuacyjnej poprzez wydzielenie klatki 
schodowej i wyposażenie jej w urządzenia 
zapobiegające zadymieniu lub slużące do usuwania 
dymu

2017 2017 18 000,00                   -                        -      18 000,00                   -      18 000,00 75020

V.3
Wykonanie ogrodzenia w budynku przychodni zdrowia 
w Urządkowie Gmina Wilków

2017 2017 20 000,00                   -                        -      20 000,00                   -      20 000,00 75020

VI. Zakupy inwestycje 90 000,00                   -                        -      90 000,00                   -      90 000,00

VI.1 Zakup wyposażenia na potrzeby Starostwa Powiatowego 2017 2017 90 000,00                   -                        -      90 000,00                   -      90 000,00 75020

41 348 794,70 2 332 862,00 25 186,00 4 607 271,00 3 078 464,00 10 043 783,00OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 454



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXI/188/2017 
Rady Powiatu
w Opolu Lubelskim
z dnia 19 stycznia 2017 roku

finansowanie ze 
środków UE

środki z budżetu 
państwa

środki własne 
Powiatu

inne źródła Razem

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zadania inwestycyjne 2 388 127 25 186 2 159 252 912 139 5 484 704

I.1 e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Lubelskiego 259 809 25 186 20 663                 -      305 658 72095

I.2 Modernizacja linii kolejowej Nadwiślańskiej Kolejki Wąskotorowej                       -                          -      100 000                 -      100 000 63095

I.3 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 798 172                     -      1 126 448                 -      1 924 620 70005

I.4
Przebudowa drogi powiatowej nr 2606 L Wilków-Wólka 
Polanowska – Karczmiska na odcinku od km 5+660 do km 10+141 
dług. 4,481 km

305 122                     -      209 236 209 235 723 593 60014

I.5
Przebudowa drogi powiatowej nr 2622L Opole Lubelskie - Skoków - 
Białowoda - Kol. Boby na odcinku od km 0+020 do km 2+475 dług. 
2,455 km

1 025 024                     -      702 905 702 904 2 430 833 60014

II. Zadania bieżące 1 481 166 -                   -                       -              1 481 166

II.1
Innowacyjny nauczyciel i kreatywny uczeń w szkole XXI wieku 
(Starostwo Powiatowe)

445 000                     -                              -                      -      445 000 80195

II.2
Nowoczesna szkoła zawodowa szansą dla rozwoju powiatu 
(Starostwo Powiatowe)

892 000                     -                              -                      -      892 000 80195

II.3 70 lat historii europejskiej /1945-2015/ (LO Opole.Lub.) 38 766                     -                              -                      -      38 766 80195

II.4 Erasmus + "Wonderland 2016-2018"  (LO Opole.Lub.) 70 400                     -                              -                      -      70 400 80195

II.5 Erasmus + "Welcome to Europe"  (ZSz Poniatowa) 35 000                     -                              -                      -      35 000 80195

OGÓŁEM 3 869 293 25 186 2 159 252 912 139 6 965 870

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Lp. Nazwa zadania

Wielkość planowanych wydatków na rok 2017

Rozdział 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 454



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXI/188/2017 
Rady Powiatu

 w Opolu Lubelskim
z dnia 19 stycznia 2017 roku

Dochody                                 Wydatki                                        
1 2 3 4 5 6

1. 801 80130
Zespół Szkół Zawodowych w Opolu 
Lubelskim

184 300 184 300

2. 801 80140
Zespół Szkół Zawodowych w Opolu 
Lubelskim

4 192 4 192

3. 854 85403
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Karczmiskach

72 670 72 670

261 162 261 162RAZEM

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na 2017 rok 

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki gromadzącej środki na 
wyodrębnionym rachunku bankowym

Plan na rok 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 454



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXXI/188/2017 
Rady Powiatu
w Opolu Lubelskim
z dnia 19 stycznia 2017 roku

Lp. Dział Rozdział § Podmiot otrzymujący Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji Podstawa prawna

1 2 3 4 5 6 7 8

2480          181 601    Dotację przeznacza się na: 

wynagrodzenia i pochodne                              
oraz inne wydatki bieżące (czynsz, opłaty 
telefoniczne, energia, materiały biurowe itp.);

Dotacja dla instytucji kultury

zakup książek na wyposażenie biblioteki;

organizacja, zakup nagród i materiałów na 
konkursy organizowane przez Bibliotekę.

2. 921 92118 2480          117 930    Dotację przeznacza się na: 
wynagrodzenia i pochodne                        oraz 
inne wydatki bieżące (zakup wyposażenia, 
materiały biurowe, podróże służbowe, różne 
usługi itp.)

         299 531    

1. 600 60014 2310 Gmina Poniatowa 2 895
Zgodnie z porozumieniem - na zarządzanie 
publicznymi drogami powiatowymi na terenie 
gminy Poniatowa

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2016 r., poz.1440 j.t.  z późn. 
zm.)

2. 720 72095 6627 Powiat Lubelski 55 265

Dotacja dla Powiatu Lubelskiego na koszty 
wspólne w ramach części inwestycyjnej 
zadania ,,E-geodezja - cyfrowy zasób 
geodezyjny Województwa Lubelskiego"

Na podstawie art. 216, ust. 2, pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 
1870) 

3. 720 72095 6629 Powiat Lubelski 9 753

Dotacja dla Powiatu Lubelskiego na koszty 
wspólne w ramach części inwestycyjnej 
zadania ,,E-geodezja - cyfrowy zasób 
geodezyjny Województwa Lubelskiego"

Na podstawie art. 216, ust. 2, pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 
1870) 

4. 600 60016 6300 Gmina Opole Lubelskie 438 067

Dotacja dla Gminy Opole Lubelskie  - 
partnerstwo w ramach PRGiPID na lata 2016-
2019 "Przebudowa drogi gminnej  nr 113477 
L - Ulica Fabryczna w Opolu Lubelskim na 
odcinku od km 0+000 do km 2+436,38"

Na podstawie art. 216, ust. 2, pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 
1870) 

5. 630 63095 6300 Gmina Poniatowa 2 460
Dotacja dla Gminy Poniatowa na  realizację 
zadania inwestycyjnego pn. ,,Poniatowa - 
kraina zdrowego oddechu"

Na podstawie art. 216, ust. 2, pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 
1870) 

6. 855 85508
2310, 
2320

Powiaty i gminy w/g 
zawieranych porozumień

238 600

Dotacje przeznacza się na pomoc dla dzieci z 
terenu powiatu opolskiego przebywających w 
rodzinach zastępczych na terenie innych 
powiatów i gmin 

Na podst. art. 180 pkt 2 i pkt 13 lit. a, art. 
191, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (j.t. Dz. U.z 2016 r., poz. 
575 z późn. zm.)

7. 855 85510
2310, 
2320

Powiaty i gminy w/g 
zawieranych porozumień

281 604

Dotacje przeznacza się na pomoc dla dzieci z 
terenu powiatu opolskiego przebywających w 
domach dziecka na terenie innych powiatów i 
gmin

Na podst. art. 180 pkt 2 i pkt 13 lit. a, art. 
191, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (j.t. Dz. U.z 2016 r., poz. 
575 z późn. zm.)

      1 028 644    
      1 328 175    

1. 755 75515 2360
Organizacja, która 
zostanie wyłoniona w 
ramach konkursu

60 726

Dotację przeznacza się na wydatki związane z 
realizację zadania polegającego na udzielaniu 
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji 
prawnej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22a, art. 5 
ust. 4 pkt 1  ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003. o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 
1817) oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 
prawnej i edukacji prawnej (Dz. U. z 2015 
r., poz. 1255 z późn. zm.)

Muzeum Regionalne                              
w Kluczkowicach

Dotacja dla instytucji kultury

Razem

WYKAZ DOTACJI NA 2017 ROK 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

A. Instytucje kultury:
1. 921 92116 Powiatowa Biblioteka 

Publiczna w Opolu 
Lubelskim

B. Inne dotacje:

Razem
Razem (A+B)

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych
C. Dotacje udzielane w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 454



Lp. Dział Rozdział § Podmiot otrzymujący Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji Podstawa prawna

1 2 3 4 5 6 7 8

2. 851 85195 2360
Organizacja, która 
zostanie wyłoniona w 
ramach konkursu

5 000
Dotację przeznacza się na dofinansowanie 
działań w zakresie profilaktyki zdrowotnej

Na podst. art. 4 ust. 1, pkt.  6 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 
2016 r., poz. 1817)

3. 852 85203 2360
Organizacja, która 
zostanie wyłoniona w 
ramach konkursu

633 000

Dotację przeznacza się na wydatki związane z 
funkcjonowaniem środowiskowego  ośrodka 
wsparcia, wykonującego zadania w zakresie 
pomocy rodzinie w rehabilitacji, edukacji i 
terapii dzieci i młodzieży niepełnosprawnej 
intelektualnie

Na podst. art. 4 ust. 1, pkt. 1 i 6 oraz art. 5  
ust. 4, pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 
1817)

4. 926 92605 2360
Organizacja, która 
zostanie wyłoniona w 
ramach konkursu

6 000
Dotację przeznacza się na dofinansowanie 
działań w zakresie kultury fizycznej

Na podst. art. 4 ust. 1, pkt. 1 i 6 oraz art. 5  
ust. 4, pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 
1817)

         704 726    

1. 854 85495 2540

Niepubliczna 
Specjalistyczna Poradnia 
Rewalidacyjna w 
Poniatowej 

173 311Na działalność dydaktyczną placówki.                                                   
Na podst. art. 90, ust. 1a  ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.  
Dz.U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) 

2. 854 85495 2540

Prywatna Poradnia  
Psychologiczno-
Pedagogiczna "STO 
POCIECH" w Opolu 
Lubelskim

799 895Na działalność dydaktyczną placówki.                                                   
Na podst. art. 90, ust. 1a  ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.  
Dz.U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) 

         973 206    

1. 754 75412 2820
Jednostki OSP z terenu 
powiatu opolskiego

20 000

Dotacja na zakup urządzeń i sprzętu  
przeciwpożarowego, specjalistycznej odzieży 
ochronnej, chemicznych środków gaśniczych, 
współfinansowanie zakupu urządzeń i sprzętu 
przeciwpożarowego, ewentualnie kontenerów 
do ich przechowywania, zakup materiałów i 
wyposażenia (w tym materiałów budowlanych 
i remontowych, prace budowlano-remontowe 
w budynkach zajmowanych przez OSP (w 
tym zagospodarowanie terenu wokół remizy) -  
wydatki bieżące

Art. 32 ust 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 
1994 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 191 z późn. zm. - w 
związku z art. 21 b cyt. wyżej ustawy)

2. 754 75412 6230
Jednostki OSP z terenu 
powiatu opolskiego

30 000

Dotacja na zakup urządzeń i sprzętu  
przeciwpożarowego, specjalistycznej odzieży 
ochronnej, chemicznych środków gaśniczych, 
współfinansowanie zakupu urządzeń i sprzętu 
przeciwpożarowego, ewentualnie kontenerów 
do ich przechowywania, zakup materiałów i 
wyposażenia (w tym materiałów budowlanych 
i remontowych, prace budowlano-remontowe 
w budynkach zajmowanych przez OSP (w 
tym zagospodarowanie terenu wokół remizy) -  
wydatki majątkowe

Art. 32 ust 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 
1994 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 191 z późn. zm. - w 
związku z art. 21 b cyt. wyżej ustawy)

3. 853 85311 2580
Warsztaty Terapii 
Zajęciowej w Poniatowej 

62 207
Dotację przeznacza się na dofinansowanie 
kosztów działalności jednostki.

Na podst. art. 35a ust. 1 pkt 8 oraz art. 68c 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 
r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 2046)

         112 207    
      1 790 139    

3 118 314

- dotacje na zadania bieżące 2 582 769
- dotacje na zadania inwestycyjne 535 545

Razem
D. Dotacje dla szkół niepublicznych:

Razem (C+D+E)
OGÓŁEM

w tym:

Razem
E. Inne dotacje:

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 454


		2017-01-30T13:24:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




